

## **Umi Sushi ApS**

**Skanderborgvej 11  
8680 Ry**

**CVR-nr. 37 51 29 23**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. juni 2021

---

**Jens Duc Dao**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Umi Sushi ApS  
Skanderborgvej 11  
8680 Ry

CVR-nr.: 37 51 29 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jens Duc Dao, direktør  
Thi Bich Chi Nguyen, direktør

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant og give oplevelser på sushi området.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 286.497, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 410.256.

COVID19-pandemien har betydet nedlukning af selskabets aktivitet i en længere periode af 2020. De modtagne kompensationspakker har ikke imødegået den fulde økonomiske konsekvens af nedlukningen, hvilket medfører, at selskabets resultat for 2020 udviser et utilfredsstillende resultat.

Selskabets drift i 2021 er betinget af, at driften i 2021 udviser en positiv tendens, at staten gennem 2021 fortsat stiller likviditet til rådighed i form af lånepakker, og at selskabets pengeinstitut understøtter selskabets drift ved fornøden kreditgivning. Det er ledelsens overbevisning, at flere af disse forudsætninger vil blive opfyldt, hvorved selskabets årsregnskab for 2020 aflægges efter forudsætningen om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.358.998</b>	<b>1.264.204</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.550.482</u>	<u>-1.250.662</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-191.484</b>	<b>13.542</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-66.906</u>	<u>-54.732</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-258.390</b>	<b>-41.190</b>
Finansielle omkostninger		<u>-20.282</u>	<u>-1.954</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-278.672</b>	<b>-43.144</b>
Skat af årets resultat		<u>-7.825</u>	<u>-20.485</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-286.497</u></b>	<b><u>-63.629</u></b>
Overført resultat		<u>-286.497</u>	<u>-63.629</u>
		<b><u>-286.497</u></b>	<b><u>-63.629</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.731	65.374
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>91.731</u>	<u>65.374</u>
Deposita		21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>112.731</u>	<u>86.374</u>
Råvarer og hjælpematerialer		147.277	121.918
<b>Varebeholdninger</b>		<u>147.277</u>	<u>121.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.884	0
Udskudt skatteaktiv		0	7.825
Periodeafgrænsningsposter		17.165	4.627
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.049</u>	<u>12.452</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.605</u>	<u>270.586</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>321.931</u>	<u>404.956</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>434.662</u>	<u>491.330</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-460.256</u>	<u>-173.759</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-410.256</u></b>	<b><u>-123.759</u></b>
Anden gæld		<u>40.625</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>40.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.603	91.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.737	43.812
Selskabsskat		0	4.510
Anden gæld		<u>654.953</u>	<u>475.072</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>804.293</u></b>	<b><u>615.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>844.918</u></b>	<b><u>615.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>434.662</u></b>	<b><u>491.330</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-173.759	-123.759
Årets resultat	0	-286.497	-286.497
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-460.256</b>	<b>-410.256</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.463.778	1.170.737
Andre omkostninger til social sikring	27.983	18.477
Andre personaleomkostninger	58.721	61.448
	<u><b>1.550.482</b></u>	<u><b>1.250.662</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

## 2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation på 271 t.kr. som følge af Corona pandemien. Beløbet indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>0</u>	<u>40.625</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.625</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift har været væsentlig påvirket af nedlukning i forbindelse med COVID19-pandemien, hvilket har ledt en reduceret aktivitet og dermed et underskud på 286 tkr. i 2020. Selskabets drift i 2021 er betinget af, at driften i 2021 udviser en positiv tendens, at staten gennem 2021 fortsat stiller likviditet til rådighed i form af lånepakker og at selskabets pengeinstitut understøtter selskabets drift ved fornøden kreditgivning. Det er ledelsens overbevisning, at flere af disse forudsætninger vil blive opfyldt, hvorved selskabets årsregnskab for 2020 aflægges efter forudsætningen om fortsat drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Duc Dao

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-346109214737  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 08:23:31  
Underskrevet med NemID

## Thi Bich Chi Nguyen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-191238494935  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 22:54:28  
Underskrevet med NemID

## Michael Daugaard Hansen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Kreston SR Statsautoriseret revisionspartnerse...  
RID: 81335718  
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 09:30:15  
Underskrevet med NemID

## Jens Duc Dao

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-346109214737  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 10:51:03  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0788f30cXUj242511092

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).